АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2007                         №  253

г. Колпашево

О присвоении адреса зданиям

и сооружениям в г. Колпашево

В связи с поступившим заявлением от заместителя директора ТГУМП «Землеустроитель» Г.В. Радьковой и с целью упорядочения нумерации зданий и сооружений в г. Колпашево

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Присвоить адрес следующим строениям, расположенным  в г. Колпашево:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	1.
	Гараж
	г. Колпашево, ул. Обская, 8/2

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев